ἀνδρῶν δὲ ἀφ᾽ ἑνὸς ἰστέμναι ἀ' ἀνθρώπων φύσιν
καὶ νῦν οὐ λέγῃ. colligit orator abijūda' or depen-
dendū sunt: morem, ut si in dicendis sententijs talē
quā displicent, nō eam aut hominem accusandū esse
sed laudandū eū qui meliora faciat, cuiusq;
consilio parēdū, mira vero celeritate in oratione
feruntur or. lat. smias

ἔτι φησὶ λέγει δὲ ad oratorem ipm spectare videtur
qui sententias aliorum reprehendit, ut lege' eubolū
cruentere conatus est, ἀλλ' οὐχ' ἴδῃα cur ita?
quia pernicijs theorias pinabatur pop. tradat aut
orator hoc loco entymema illud in publicis consul-
tationibus in uida et ut hūc simul sequi nō licet
sed ut hūc in uida anteponēda sit, qui ἔγ. id ma-
des is nulla' facit minna, de consilio debemus
conqueri ad rem nā id probat

ἔτι φησὶ δὲ pop. libertatis lateat carpit qui tu
opus est iudicio consilioq; uota concipit uolū con-
tendit impetrari a deo quod consequi nequēd
Nō itaq; idem (ingt) a gram senatore exigendum
est, itaq; a leuiss. uerba populari, nā illi propo-
sita consultatione honesta uel uilia seget, uulgus
aota concipit et q; nā ἔγ. ad patit' conuēda esse
ca optat.